一般社団法人 愛知県歯科技工士会

令和３年度 定例代議員会議報告

開催日時：令和3年6月27日（日） 12：30～

開催場所：愛知県歯科技工士会館・WEB会議

代議員総数 41名

出席代議員数 38名（Web参加24名）

欠席代議員数 3名 (うち委任状1名、無効2名)

１、開会

１、議長、副議長選出

議長 加藤 正氏（第２地区）、副議長 山本景直氏（第７地区）

１、氏名点呼

加藤議長及び山本副議長より指名点呼が行われ、

代議員総数４１名、出席者数３８名、委任状１名（無効２名）、計３９名、定款第１９条

に定める定足数を充たしている確認をした。

１、資格審査委員長報告

中田公一資格審査委員長（第４地区）より、資格審査委員会にて代議員全員が代議員会参

加の資格を有していることを確認したと報告があった。

１、議事録署名人選出

伊藤 聡氏（第３地区）、中田公一氏（第４地区）が選出された。

１、物故者黙祷

井口照嘉氏 第 6地区（豊田）

１、議事運営委員長報告

徳升照議事運営委員長（第７地区）より議事進行についてのスケジュールが伝えられ出席

者の協力を求める報告があった。

１、会長挨拶

久野会長より挨拶

議事

第１号議案 令和２年度事業報告承認の件

・出席代議員の過半数を超える可決があり承認された。

第２号議案 令和２年度会計決算承認の件

１．監事監査報告

・出席代議員の過半数を超える可決があり承認された。

第３号議案 令和３年度会計修正予算（案）及び事業計画修正（案）承認の件

１．日比野財務委員長から報告

１．質疑応答および要望

・質疑応答の後、出席代議員の過半数を超える可決があり承認された。

第４号議案 任期満了に伴う役員改選について

・出席代議員の投票の結果、候補者全員が信任された。

審議事項 歯科技工士法制定 65 周年および社団法人設立 50 周年記念式典について

１．式典祝賀会を断念し、ホテル側に 35 万円のキャンセル料を支払う。

２．2021 年 11 月 19 日までに式典祝賀会を挙行する。

・現在のおおよその予算額 280 万円。会員から参加料 1万円×80 名を含む。

・現在の実行委員会の任期延長の承認も伴う。

・出席代議員の過半数を超える可決があり、１が承認された。

その他

１、閉会